
18/03/2022 09:05 EXTRATO DE CONTRATO Nº 7/2022 - UASG 154215 - UNIFAP - EXTRATO DE CONTRATO Nº 7/2022 - UASG 154215 - UNIFAP - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-7/2022-uasg-154215-unifap-386596961 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/03/2022 | Edição: 52 | Seção: 3 | Página: 104

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE CONTRATO Nº 7/2022 - UASG 154215 - UNIFAP

Nº Processo: 23125.026986/2021-81.

Pregão Nº 7/2021. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA.

Contratado: 08.968.820/0001-83 - VALLE SERVICOS EIRELI. Objeto: Contratação de serviços

continuados de limpeza e conservação, com regime de dedicação exclusiva de mão de obra, materiais,

equipamentos e

utensílios, a serem executados no âmbito da fundação universidade federal do amapá - campus

mazagão, município de mazagão, que serão prestados nas condições estabelecidas no termo de

referência, anexo do edital..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 16/03/2022 a 16/03/2023. Valor

Total: R$ 122.950,00. Data de Assinatura: 16/03/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 16/03/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


